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W Poznaniu rozpoczął się Międzynarodowy Kongres Ochrony Środowiska ENVICON, którego tegoroczna
edycja  poświęcona  jest  25-leciu  ochrony  środowiska  w  Polsce.  Patronat  nad  wydarzeniem  objął
Prezydent RP Bronisław Komorowski.

ENVICON to jedno z największych wydarzeń dedykowanych ochronie środowiska w Polsce. Kongres
stanowi inaugurację Międzynarodowych Targów Ochrony Środowiska POLEKO, odbywających się w tym
roku po raz dwudziesty szósty.

Kongres jest ważnym miejscem wymiany wiedzy i doświadczeń między ekspertami z różnych dziedzin
ochrony środowiska, przedstawicielami administracji publicznej oraz świata nauki i biznesu.

Tegoroczna edycja jest poświęcona osiągnięciom Polski w zakresie ochrony środowiska na przestrzeni
ostatnich 25 lat. Dyskutowane będą kolejne fazy transformacji w gospodarce odpadami, gospodarce
wodno-ściekowej, jak również administracyjnym zarządzaniu ochroną środowiska. Nowością jest dodanie
do agendy tegorocznej edycji Kongresu problematyki innowacji w ochronie środowiska.

W sesji otwierającej spotkanie odbyła się dyskusja panelowa „Strategia budowy stabilnego systemu ochrony środowiska”, w której udział wzięli:

 

Andrzej Grzyb, Poseł do Parlamentu Europejskiego,
Stanisław Żelichowski, Przewodniczący Sejmowej Komisji ds. Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa,
Jadwiga Rotnicka, Przewodnicząca Senackiej Komisji Ochrony Środowiska,
Tadeusz Arkit, Przewodniczący Sejmowej Podkomisji Stałej ds. Monitorowania Systemu Gospodarki Odpadami,
Janusz Ostapiuk, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Środowiska,
Witold Sumisławski, Prezes Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej,
Andrzej Jagusiewicz, Główny Inspektor Ochrony Środowiska,
Jolanta Ratajczak, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu.

Agenda wydarzenia

Podczas wieczornej Gali Kongresu rozdane zostaną nagrody i wyróżnienia. Podobnie jak w zeszłym roku także certyfikaty EMAS dla organizacji, które uzyskały wpis do
systemu ekozarządzania i audytu (EMAS).
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http://www.envicon.abrys.pl/agenda/

